АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                                                        №
Об утверждении муниципальной программы
 «Обеспечение общественного порядка и профилактики
правонарушений на территории муниципального
 образования Юрьев-Польский район на 2021-2023 годы».

В целях обеспечения совершенствования профилактики правонарушений на территории муниципального  образования  Юрьев-Польский  район, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства РФ "Об утверждении государственной программы Российской Федерации "Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности" N 345 от 15.04.2014 и постановлением  Администрации Владимирской области   от 20 января 2016 г. N 17 Об утверждении государственной программы Владимирской области «Обеспечение безопасности населения и территорий во Владимирской области», п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить муниципальную  программу «Обеспечение общественного порядка и  профилактики правонарушений на территории  муниципального образования  Юрьев-Польский район  на 2021-2023 годы» (далее – Программа) согласно приложению к  настоящему постановлению.

2.Рекомендовать  главам муниципальных образований Юрьев-Польского района принять участие в реализации мероприятий муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и профилактики правонарушений на территории муниципального образования Юрьев-Польский район на 2021-2023 годы».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2021 года, подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте администрации муниципального образования Юрьев-Польский район.
Глава  администрации                                                                        Е.В.Родионова
	Завизировано:

	Согласовано:

	 И.О.Начальника управления делами
                                     Л.А. Караулова

	И.О.Начальника  финансового  управления
                                     И.В. Шлынова

	 И.О.Начальника управления по правовой и административной  работе
                                      И.В. Прокофьева

	Заместитель главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, по развитию и  жизнеобеспечению города Юрьев-Польский,  начальник управления архитектуры, градостроительства и информатизации
А.А. Трофимов

	Заместитель главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район по социальным вопросам, начальник управления образования
А.В. Миловский

	Начальник управления экономики Л.В.Кошелева

	И.О.Главы администрации  муниципального образования Красносельское
                                            Т.А. Мишина

	И.О.Главы администрации  муниципального образования Небыловское
  О.Ю. Елисеева

	Глава администрации  муниципального образования  Симское
  О.Н. Романкевич

	Начальник ОМВД России по Юрьев-Польскому  району
   И.С. Старостин

	Начальник филиала по Юрьев-Польскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Владимирской области
    А.А. Лазарев

	Главный врач ГБУЗ ВО
«Юрьев-Польская ЦРБ»
   Е.А. Кудряшова

Файл  получен:
Отдел информатизации управления архитектуры,
градостроительства  и   информатизации

          ______________________
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю                         _______________________

(подпись исполнителя)
       Название файла: Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и профилактики правонарушений на территории муниципального образования  Юрьев-Польский район на 2021-2023 годы».
Исп. Юрисконсульт МКУ Юрьев-Польского района «УКС» А.А. Ухабин, тел. 2-23-67
Разослать:
	1. В дело                                                                                                                                  - 1 экз.

	2. В финансовое  управление администрации муниципального
 образования Юрьев-Польский район                                                                                 - 1 экз.

	3. В управление  экономики  и  планирования               администрации муниципального      образования Юрьев-Польский   район,                                                                               - 1 экз.

	4. В управление образования администрации муниципального образования
Юрьев-Польский    район                                                                                                     - 1 экз.

	5. В ОМВД России по Юрьев-Польскому  району                                                             - 1 экз.

	6. В прокуратуру Юрьев-Польского  района                                                                      - 1 экз.

	7. В ГБУЗ ВО «Юрьев-Польская ЦРБ»                                                                               - 1экз.

	8. В администрацию  муниципального образования Красносельское                             - 1 экз.

	9.В администрацию  муниципального образования Небыловское                                  - 1 экз.

	10.В администрацию  муниципального образования  Симское                                       - 1 экз.

	11. В филиал по Юрьев-Польскому району ФКУ УИИ УФСИН России по
      Владимирской области                                                                                                    -1 экз.

	12.В комитет по культуре администрации муниципального образования                       -1 экз.
Юрьев-Польский район

	13. В ОСП Юрьев-Польского района УФССП России по Владимирской области        - 1 экз.

	14. В ГУ ВО «Центр занятости населения г. Юрьев-Польский»                                      - 1 экз.

	15. В  ГКУ ВО Отдел социальной защиты населения по Юрьев-Польскому району»   - 1 экз.

	16. В  ГКУ СО ВО «Юрьев-Польский социально-реабилитационный центр»               - 1 экз.

	17. В Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж                                      - 1 экз.

	18.В  МБУК «Юрьев-Польская централизованная библиотечная система                      - 1 экз.

ПРОЕКТ